®
CAT.ES100-49  A  -DE
Sensor für geringen Differenzdruck
0 bis 0 bis
±1% vom Endwervom Endwert
0 bis 0 bis
±1% vom Endwert
Differenzdruckbereich

.5
3
Bestellschlüssel
Optionen/Bestell-Nr.
Bezeichnung
ZS-28-A
ZS-28-B
ZS-28-C
ZS-27-C
ZS-27-D
Bestell-Nr.
mit M3 x 5L (2 Stk.)
1 Stk.
mit M3 x 8L (2 Stk.)
mit M3 x 8L (2 Stk.)
Anm.
Spannungsversorgungs-/Ausgangsanschlusskabel
Befestigungswinkel
Sensorstecker
Adapter für Schalttafeleinbau
Adapter für Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung
PSE30 0 M
Eingang-/Ausgang
Option 1
mit Funktion zum Umschalten der Anzeigeeinheit
 feste SI-Einheit Anm. 1)
-
M
ohne Kabel
Spannungsversorgungs-/Ausgangsanschlusskabel
-
L
Anzeigeeinheit
0
1
2
3
4
5
NPN2 Ausgänge + 1-5 V Ausgang
NPN2 Ausgänge + 4-20 mA Ausgang
NPN2 Ausgänge + Auto-Referenz-Eingang
PNP2 Ausgänge + 1-5 V Ausgang
PNP2 Ausgänge + 4-20 mA Ausgang
PNP2 Ausgänge + Auto-Referenz-Eingang
Anm. 1) Feste Einheiten
Für Vakuum, geringen Druck und -Differenzdruck und Überdruck/Vakuum: kPa
              Überdruck: MPa (für 1 MPa)
   kPa (für 500 kPa)
Option 3
ohne Stecker
Sensorstecker
-
 C
Option 2
ohne Befestigungswinkel/Adapter für Schalttafeleinbau/Front-Schutzabdeckung
Befestigungswinkel
Adapter für Schalttafeleinbau
Adapter für Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung
-
A
B
D
Versorgungsspannungs-/
Ausgangsanschlusskabel
ZS-28-A
M3 x 5L
Befestigungswinkel
M3 x 5L
Paneel
Adapter für